Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

Приказ

от 2 июня 2022 года                            №296

Об утверждении Состава комиссии по противодействию коррупции

            В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «0

противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупционных правонарушений

работниками МОУ «СОШ» с. Подъельск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции согласно приложению

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                     Директор -                                             Голубенко А.Н.

Приложение 1

Состав

 комиссии по противодействию коррупции

в МОУ «СОШ» с. Подъельск

Зюзева Любовь

Люцияновна

- заместитель руководителя по воспитательной работе МОУ

«СОШ» с. Подъельск  (председатель Комиссии);

Голубенко Анастасия

Николаевна

- лицо, ответственное за профилактику коррупционных

правонарушений в МОУ «СОШ» с. Подъельск  (секретарь

Комиссии);

Моторина Елена

Сергеевна

- Заместитель директора по дошкольному образованию;

Морозова Елена

Александровна

- Заместитель начальника Управления образованием МР

«Корткеросский» (по согласованию)

Ильтубаева Алла

Васильевна

- депутат СП «Подъельск»  (по согласованию).

		2022-06-08T15:41:50+0300
	Голубенко Анастасия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью